ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 декабря 2021 г. № 12/1583

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 июля 2016 года № 07/286 «О своевременном

оповещении и информировании населения городского округа «Вуктыл» об угрозе
возникновения чрезвычайных ситуаций и о признании утратившим силу

постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 декабря
2013 года № 12/1345 «О своевременном оповещении и информировании населения
муниципального района «Вуктыл» об угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций»

В  связи  с  приведением  нормативно-правовых  актов  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  18  июля  2016  года  №  07/286  «О  своевременном  оповещении  и
информировании населения городского округа  «Вуктыл» об угрозе  возникновения или
возникновении чрезвычайных ситуаций и о признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 декабря 2013 года № 12/1345 «О
своевременном  оповещении  и  информировании  населения  муниципального  района
«Вуктыл» об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова